- 1 -

尤溪县教育局关于 2025 年公开招聘紧缺急需学

科教师体检结果和拟聘用人员名单的公示

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委机构编制委员会办公室 尤

溪县人力资源和社会保障局关于 2025 年公开招聘紧缺急需学科教

师的通告》（尤教人〔2024〕24 号）和《尤溪县教育局 中共尤溪县

委机构编制委员会办公室尤溪县人力资源和社会保障局关于 2025

年公开招聘紧缺急需学科教师面试工作的通告》（尤教人〔2025〕1

号）精神，经报名、资格审核、考试、体检，现将 26 位体检合格，

确定为拟聘用人员名单公示如下：

一、中学语文 (8 人)

蔡子晗 游  祎 陈子美 陈思思 苏  婕 陈  诺 蔡晨怡 陈德昊

二、中学数学（5人）

冯银萍 张蕊梅 庄智清 林辰雨 陈能宇

三、中学政治（6人）

谭艳红 谢春珠 胡淑微 晏文淇 陈欣琳 何静怡

四、中学物理（2人）

林  柽 陈宝铃

五、中学地理（5人）

肖  悦 温嘉怡 张紫葆 巫  俊 罗伟琳

为做好拟聘用人员签约有关事项，请拟聘用人员按《拟聘用人

员签约有关事项的通知》（附件 1）和《2025 年尤溪县公开招聘紧

缺急需学科教师协审表》（附件 2）要求，做好调档、协审和签约

 - 2 -

有关工作。

附件：1.拟聘用人员签约有关事项的通知

2.2025 年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表

尤溪县教育局

2025 年 2 月 18 日

 - 3 -

附件 1

拟聘用人员签约有关事项的通知

拟聘用人员于 2025 年 2月 25 日（正常上班时间），携带身份证、

协审表、毕业证、学位证、教师资格证和《教师资格认定申请表》

（《申请表》由认定时的发证机构提供，若《申请表》在个人档案中

或教师资格证在本县认定的人员，只须在签约时报备不须提供）等

材料原件，到尤溪县教育局人事股签约（逾期视为自动放弃）。2025

年普通全日制应届毕业生和尚未取得相关证书的人员，须提供《毕

业生就业推荐表》和已取得的教师资格证考试合格证、普通话证书

等材料。同时，在签约前须办好以下事项：

一、调档

拟聘用人员先确认个人干部人事档案寄存的单位和单位具体地

址，再持本人身份证到尤溪县教育局档案室（四楼）开《调档函》，

并将个人干部人事档案转到尤溪县教育局档案室(2025 年普通全日

制应届毕业生 2025 年于 7月 31 日前转到尤溪县教育局档案室)。

二、协审

拟聘用人员按《2025 年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审

表》（附件 2）的要求到县级相关部门协审（协审时，若须提供《协

审函》的，可到局档案室开具）。根据县级部门协审要求，须先到户

籍所在乡镇的派出所开无犯罪证明，再到县级有关部门协审。

 - 4 -

附件 2

2025 年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表

姓 名  性别
出生
年月

 民族

籍 贯
是否
党员

参加工
作时间

 手机

学 历
毕业
时间

毕业院
校专业

户 籍
地 址

身份
证号

拟聘用
单 位

尤溪县教育局所属学校
原工作
单  位

      县（区）纪检或监察（盖章）

                 年  月  日

          县（区）法院（盖章）

                    年  月  日

         县（区）检察院（盖章）

                 年  月  日

         县（区）综治部门（盖章）

                    年  月  日

注：本表一式 2 份，所指的协审部门系户籍所在地的县（市、区）级及以上的纪检或监

察、法院、检察院、综治等部门。本县户籍人员协审表中“县纪检或监察（盖章）”项目

的协审到尤溪县纪委监委驻县教育局纪检组办理（地点：县教育局四楼纪检组办公室），

不属协审对象人员（非党员、非公职人员）协审表中“县纪检或监察（盖章）”项目不须

协审。